(1) Inter quos citandus amicissimus Durieu de Maisonneuve, — *Notes sur quelques plantes de la Gironde*, p. 12 et 13, *Ann. Soc. Lin. de Bordeaux*, — qui figuram 1, tab. 1063 *Floræ Danicæ* huc perperam afferit. Ilæc figura autem *Bialoræ ferrugineæ* formam exhibet ad muscinas descendantem.

thallo fructificante obvia nihil aliud esse nisi Sphæriam quamdam parasitatem et ab eo *S. Borreri* mincupatam. Omnibus autem satis patet hanc ideam ab eadem fonte cum illa, quam antea (1) impugnare tentavi, enatam fuisse. Præter rationes milii peremptorias, quas ad genus Personianum tuendum attuli, illud quoque tirones admonitos esse velim, ne *Verrucariam pulchellam* exemplum hujus generis unicum præbere arbitrentur; nam, inter alias species analogas, nonnullæ citandæ sunt, imprimis *Verrucaria Hookeri* BORR. et *Verrucaria Garovagliae* MONTAG., quæ ad hanc normam compositæ fuerunt. Cur igitur et eorum perithecia ut totidem Sphærias parasitantes haud habenda?

Quid denique dicam de lichenographis, incertis utrum *Verrucariis*, an *Endocarpis* tales lichenes annumerarent? Ego vero de loco eorum nullus quidem dubito. Definitionibus ACUARI et FRIESI innixus, ad *Verrucarias* autem referto species perithecio atro carbonaceoque, ad *Endocarpa* vero, species perithecio membranaceo leptodermo pellucidoque gaudentes. Nec clam me est Eschweilerum, Hedwigio fidentem, secus, at, sicut ego aestimo, perperam censuisse. Illustrissimus auctor, tractans de *Endocarpo pusillo* (2), affirmat enim peritheciū ejus esse membranaceum et *brunneum*, non atrum.

1334. V. GAROVAGLII M., — *Cent. VI*, n° 51. — thallo cartilagineo squamuoso, squamulis orbiculatis repandis minutis crassis, supra viridibus planiusculis, subtus convexis pallidis fibrillosis; peritheciis immersis ovoideis crassis atris, ostiolo prominente hemisphærico; ascis obovoideis, sporas cellulosas foventibus.

HAB. Ad terram nudam, in Longobardia: GAROVAGLIO; ad muros. Meudon, prope Parisios: NYLANDER.

\* V. HOCHSTETTERI FRIES. — M., *Notice etc.*, *Arch. Bot.*, II, p. 307, t. 45, f. 4.

\* V. ACTINOSTOMA PERS. — M., l. c., p. 308, t. 45, f. 5, ubi descrip-  
tio, synonymia et icon.

HAB. Ad saxa calcaria, in monte Fort-Sarral agri Ruscinonensi, prope Perpinianum (1830), specimina perfecta et ad muros pagi Saint-Germain-lez-Corbeil (1855), minus perfecta: IPSE.

(1) Confer *Coccocarpiam*.

(2) HEDW., *Musc. Frond.*, II, p. 53.

\* V. (Pyrenula) VARIOLOSA PERS. — M., — *Cuba*, p. 146. — crusta cerata nitida, e stramimeo subcervina; peritheciis innato-erumpentibus, dimidiatis aut basi inflexa subintegris, plano-convexis nitidis orbicularibus vel confluentia ellipticis, superne incrassatis, infra nucleum globosum cinerascente-nigrum aut plane defientibus aut continuatis et a centro incrassato prosilientibus; ascis amplis, sporas fuliginosas angustissime annulatas seu multicellulosas foventibus.